DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 149/2025 

Contratante: Prefeito Municipal  

Contratado: Irmãos Goncalves Reparação Automotiva Ltda 

CNPJ/CPF: 91.892.745/0001-68 

Objeto: Pagamento de franquia de seguro do veículo Corolla placa JAZ8D17, conforme o protocolo 

21020776. 

Valor: R$ 532,00 (quinhentos e trinta e dois reais). 

Fundamento legal: Art.75, inciso IV, Alínea “a”, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 08 / 09 /2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/ 

https://www.terradeareia.rs.gov.br/